
GENERALI
:m 2S k ČESKÁ POJIŠŤOVNA

POVĚŘENÍ

Generali Česká pojišťovna a. s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1464, člen 
skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
pod číslem 026, zastoupená panem Romanem Jurášem, předsedou představenstva
a panem Petrem Bohumským, místopředsedou představenstva (dále jen „Společnost“)

pověřuje tímto svého zaměstnance / svou zaměstnankyni jménem

aby z titulu své funkce Upisovatel senior, v souladu s interními normami Společnosti uzavíral/a a měnil/a 
pojistné smlouvy, podepisoval/a nabídky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, činil/a i veškerá jiná právní jednání a podepisoval/a veškeré písemnosti spojené 
s účastí Společnosti v řízeních o zadávání veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec / pověřená zaměstnankyně je v souladu s interními normami Společnosti oprávněn/a 
pověřovat jednáním spojeným s účastí Společnosti v řízeních o zadávání veřejných zakázek další 
zaměstnance Společnosti, zejména, nikoliv však výlučně, je oprávněn/a pověřovat k účasti na jednáních se 
zadavateli veřejných zakázek.

Jmenovaný/á není oprávněn/a pověřit další osoby k podepisování za Společnost.

Jmenovaný/á je oprávněn/a podepisovat za Společnost pouze společně s dalším pověřeným 
zaměstnancem / pověřenou zaměstnankyní.

Toto pověření je platné do 30.06.2024.

Generali Česká pojišťovna a. s.

V Praze dne: 06.12.2022

Roman Juráš 
Předseda představenstva

Petr Bohumský r
Místopředseda představenstva

Pověření č 236/2022
Generali Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz

http://www.generaliceska.cz


Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádost

Dokument 153982188-9153-221222064540.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 153982188- 
9153-221222064607. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 4

Datum vyhotovení: 22.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která konverzi p r o v e d la ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v  ce n trá ln í evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

153982188 -9153-221222064607

153982188-9153-221222064607

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

